様式第１号

（表）

住宅用太陽光発電システム等設置補助金交付申請書

年  月  日

 摂津市長  様

申請者  住所

                     氏名

                     電話   （    ）

 住宅用太陽光発電システム等設置補助金を受けたいので、下記のとおり必要書類を添

付の上、申請します。

記

補  助  区  分  補  助  申  請  額

□ 住宅用太陽光発電システム 円

□ 蓄電システム 円

□ 家庭用燃料電池システム 円

 合計                   円

建築物の形態等
新  築  等 □ 新築      □ 既築

所  有  者 □ 持家      □ 借家

問 合 せ 先

□ 申請者

□ 業者

（名称）

 （担当者）

（電話番号）

受付印

（裏）

（添付書類）

 １ 共通

  (1) 設備の概要等（様式第２号）

(2) 設備の設置費に係る領収書の写し

(3) 設備の設置費に係る内訳明細書の写し

(4) 同意書（様式第３号）

(5) 申請者と設備を設置する住宅の所有者が異なる場合は、建物の所有者の承諾

  書

(6) その他市長が必要と認める書類

 ２ 住宅用太陽光発電システム

  (1) 住宅用太陽光発電システムの竣工検査の試験記録書の写し

(2) 住宅用太陽光発電システムの太陽電池モジュール及びパワーコンディショナ

  ーの設置状態並びに当該設備を設置した住宅の外観を示すカラー写真

(3) 電力会社との電力受給契約の内容が確認できる書類

 ３ 蓄電システム

(1) 蓄電システムの設置状態及び製造番号が分かるカラー写真

(2) 保証書等設置日が記載された書類の写し。設置日以降に住宅の引渡しを受け

た場合にあっては、当該住宅の引渡日が記載された書類の写し

 ４ 家庭用燃料電池システム

(1) 家庭用燃料電池等の機器本体の設置状態及び全てのユニットの製造番号が分

かるカラー写真

(2) 保証書等設置日が記載された書類の写し。設置日以後に住宅の引渡しを受け

た場合にあっては、当該住宅の引渡日が記載された書類の写し